Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Об утверждении плана   работы постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Калининский сельсовет на 2018 год
                Заслушав и обсудив информацию  председателя комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Калининский сельсовет, Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан        решил:
    1.Утвердить план  работы постоянной комиссии Совета сельского поселения Калининский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам  на 2018 год.

    2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

    3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по  социально-гуманитарным вопросам.
 Глава  сельского поселения                                                     Р.Н.Шигапов
село Усак-Кичу
от   19 января  2018 года
 № 93\26-27

_1415192847.doc
[image: image1.png]